
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

АСЫ АУЫЛЫНЫН 

УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕУ 

МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕУ 
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 С. АССЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

   

БОЙОРОК                                                                                                             ПРИКАЗ 

«23.01. 2021 й                                                            №  24                         «23  »  января 2021г.   

О б утверждении состава специалистов, 

привлекаемых к проведению и проверке  

итогового собеседования  

 в 2020-2021 учебном году 

 

   В соответствии с Порядком проведения государственной  итоговой 

аттестации  

по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России, Обрнадзора от 

07.11.2018 г. № 189/1513 

Приказываю: 

1. Назначить  ответственным организатором итогового собеседования    

директора  Салимьянову Л.К. 

2. Назначить экзаменатором - собеседником Гарипову А.Г.   

3. Назначить эспертом  учителя русского языка и литературы 

Байдавлетову А.А. 

4.Назначить организатором  вне аудитории учителя  родного  

(башкирского) языка и литературы Ганееву А.Р. 

5.Назначить техническим  специалистом, оказывающим информационно-

техническую помощь учителя информатики  Гайсарову Р.Х. 

1. Р.Х.Гайсаровой, заместителю директора по учебной работе (УР), 

организовать своевременное ознакомление лиц, принимающих участие в 

проведении государственной итоговой аттестации, с нормативными 

правовыми актами, методическими и инструктивными  документами, 

регулирующими организацию и проведение итогового собеседования. 

2. Контроль  за исполнением  настоящего приказа  оставляю за  собой 

 

Директор МОБУ СОШ с. Ассы                                    Л.К.Салимьянова 
 

С приказом ознакомились: 

Заместитель директора по УР                                         Гайсарова Р.Х. 

Учитель русского языка и литературы                          Байдавлетова А.А.                                                       



Учитель родного  (башк.) языка и лит-ры                     Ганеева А.Р. 

 Учитель                                                                            Гарипова А.Г.     

 


	Учитель                                                                            Гарипова А.Г.

